• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В зв'язку з фактичним виконанням робіт на
Об'єкті та уточненням обсягів робіт, Сторони
дійшли згоди зменшити Договірну ціну по Договору
на 203 077.20 грн. (двісті три тисячі сімдесят сім
гривень 20 копійок з ПДВ та викласти додатки до
Договору: Договірну ціну з кошторисними
розрахунками (Додаток 2), Дефектний акт (Додаток
4) в новій редакції, що додаються до цієї Додаткової
угоди.
2. Сторони дійшли згоди внести зміни до п.3.1.
Договору та викласти його в наступній редакції:
"3.1. Ціна Договору визначена згідно з Договірною
ціною та кошторисною документацією у Додатку 2,
який є невід'ємною частиною Договору, відповідно
до вимог кошторисних норм Настанова, та
становить - 1 794 824,00 грн. (один мільйон сімсот
дев'яносто чотири тисячі вісімсот двадцять чотири
гривні 00 копійок) без ПДВ, крім того ПДВ 20% -
358 964,80 грн. (триста п'ятдесят вісім тисяч
дев'ятсот шістдесят чотири гривні 80 копійок),
всього з ПДВ складає - 2 153 788,00 грн. (два
мільйони сто п'ятдесят три тисячі сімсот вісімдесят
вісім гривень 00 копійок), з яких: 2 153 788,00 грн.
(два мільйони сто п'ятдесят три тисячі сімсот
вісімдесят вісім гривень 00 копійок), оплата за
рахунок бюджетних коштів.".